
 

 

 

 
    KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU                                                    

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU                            01 marca 2026 r. 

Słuchanie Boga jest podstawą życia duchowego, początkiem i warunkiem nawrócenia. Wielki 
Post jest więc czasem, w którym powinniśmy zwrócić uwagę na naszą zdolność do słuchania, na 
posłuszeństwo wiary. Bóg chce, żebyśmy słuchali Jego Syna i karmili się Jego słowem, bowiem nasze 
duchowe odrodzenie nie dokonuje się przez to, że naszą duszę wypełniamy treściami, które uważamy za 
słuszne. Nasza dusza staje się czysta dopiero wtedy, gdy czynimy ją przestrzenią wolną dla Boga. Na 
tym właśnie polega poszukiwanie oblicza Bożego, bo przecież wiemy, że Bóg, który jest czystym 
duchem, nie ma twarzy, rysów czy znaków szczególnych. Ta metafora przypomina nam o tym, że celem i 
sensem wiary jest spotkanie „twarzą w twarz”, nawiązanie bezpośredniej i głębokiej relacji z Nim – po to 

posłał do nas swego Jednorodzonego Syna. 

W okresie Wielkiego Postu w naszym kościele w każdy piątek odprawiamy Drogę Krzyżową 
po Mszy św. o godz. 8.00 i przed Mszą św. wieczorną o 18.30. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. W 
każdą niedziele Wielkiego Postu Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 18.15.  

W środę 4 marca – święto Świętego Kazimierza Królewicza. W tym dniu swoje imieniny 
zakonne obchodzi O. Lucjusz Wójtowicz OFM. Msza św. w intencji Solenizanta o godz. 7.00. 
Serdecznie zapraszamy. 

W przyszłą niedzielę 8 marca miesięczne spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. O 
godzinie 15.00 koronka do Bożego Miłosierdzia, Msza święta, a następnie spotkanie formacyjne w 
klasztorze. 

Chór św. Franciszka zaprasza wszystkich chętnych, którzy chcieliby włączyć się w śpiew 
Triduum Paschalnego. Próby w każdy piątek o godz.19.00 w salce chóru. Serdecznie zapraszamy! 

Sakrament pokuty i pojednania sprawowany jest w katedrze od 2 lutego br. w stałym 

konfesjonale codziennie od godz. 9. 00 do 18. 00. W naszym kościele w godzinach od 7.00 

do 10. 00 i od 18.00 do 19.00.  

Na furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe, Msze św. 
Gregoriańskie za zmarłych oraz do Dworu Niebieskiego w intencji żyjących oraz intencje, które 
każdego dnia polecane są w modlitwie różańcowej po Mszy św. o godz. 9.00.  

Za wszelkie ofiary i życzliwość składamy serdeczne podziękowania. A wszystkim Gościom 
oraz Sympatykom naszego kościoła i klasztoru życzymy otwartości na dar Bożego 
błogosławieństwa + .  

POKÓJ I DOBRO 
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